
Republika e Kosov€s
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Kryetari i KomunEs
K6shilli Komunal p€r Siguri n6 Bashk6si
Nr. 0l 1-060/0I -0158562

M6: 06 dhjetor 2024
Prizren

N€ bazE td nenit 8 pika l, neni 9 pika 1.4 dhe pika 1.5, t€ Udhezimit Administrativ, nr.
27/2012 MPB si dhe 03/2012 te MAPL, therras mbledhjen e Keshillit Komunal p€r Siguri n€
BashkEsi, e cila do tE mbahet me 18.12. 2024 ne saltEn e mbledhjeve t€ Asamblese, nd
nddrtes€n e Kuvendit tE KomunEs (sht€pia e Bardh6), me fillim nga ora 10:00.

P€r kete mbledhje propozoj k6te:

REND DITE

l. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t€ dit6s;

2' Informatd nga Policia e Kosov€s lidhur me vleresimin e p€rgjithsh€m te giendjes s6
sigurisE n€ territorin e Komun€s se prizrenit, p€r periudhen guiht - dhjetor;

3' Informate nga Drejtoria e Bujq6sis€ lidhur me trajtimin e qenve endacak, masat
preventive;

4. Strategiia per sigurin€ n€ Institucionet edukative arsimore n6 Komungn e prizrenit;

5' Informatd nga Drejtoria p€r PunE dhe Mireqenie Sociale, lidhur me trajtimin e lemoshe
k6rkuesve (femije tE keqp€rdorur si lypsar n€ rrugd) - masat preventive tE ndermarra.

6' Rekomandime dhe sugierime nga ana e an€tarEve t€ KKSB-s€ p6r organet gjegj€se,
p€r vitin 2024;

7. Te ndryshme.
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